
E-TICKET BXC3002167221 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

KAREN ELIZABETH WILSON PAS GK620255

TRAMO COLONIA - BUENOS AIRES

SALIDA BUQUE LLEGADA BUQUE

Colonia Buenos Aires

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 17:01
Terminal Fluvial 
De Colonia -

Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Colonia - Buenos Aires

Importe TOTAL: ARS 5270.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS ANP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 580.00

ANP Turismo

303.00 229.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167202 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

PATRICIA JANE MACGREGOR PAS AT760570

TRAMO BUENOS AIRES - COLONIA

SALIDA BUQUE
LLEGADA 
BUQUE

Buenos Aires Colonia

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 08:30
Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

Terminal Fluvial 
De Colonia -

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Buenos Aires - Colonia

Importe TOTAL: ARS 6600.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS AGP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 501.00

DNT Migraciones

291.00 1650.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167220 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

MARVIN K SAWATSKY PAS HB525124

TRAMO COLONIA - BUENOS AIRES

SALIDA BUQUE LLEGADA BUQUE

Colonia Buenos Aires

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 17:01
Terminal Fluvial 
De Colonia -

Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Colonia - Buenos Aires

Importe TOTAL: ARS 5270.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS ANP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 580.00

ANP Turismo

303.00 229.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167197 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

JAMES BENJAMIN CONNELL PAS HM380497

TRAMO BUENOS AIRES - COLONIA

SALIDA BUQUE
LLEGADA 
BUQUE

Buenos Aires Colonia

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 08:30
Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

Terminal Fluvial 
De Colonia -

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Buenos Aires - Colonia

Importe TOTAL: ARS 6600.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS AGP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 501.00

DNT Migraciones

291.00 1650.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167219 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

HEATHER MARIE FIRTH PAS HB542873

TRAMO COLONIA - BUENOS AIRES

SALIDA BUQUE LLEGADA BUQUE

Colonia Buenos Aires

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 17:01
Terminal Fluvial 
De Colonia -

Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Colonia - Buenos Aires

Importe TOTAL: ARS 5270.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS ANP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 580.00

ANP Turismo

303.00 229.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167207 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

MARVIN K SAWATSKY PAS HB525124

TRAMO BUENOS AIRES - COLONIA

SALIDA BUQUE
LLEGADA 
BUQUE

Buenos Aires Colonia

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 08:30
Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

Terminal Fluvial 
De Colonia -

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Buenos Aires - Colonia

Importe TOTAL: ARS 6600.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS AGP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 501.00

DNT Migraciones

291.00 1650.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167218 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

SHARON MAH-GIN PAS GK673168

TRAMO COLONIA - BUENOS AIRES

SALIDA BUQUE LLEGADA BUQUE

Colonia Buenos Aires

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 17:01
Terminal Fluvial 
De Colonia -

Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Colonia - Buenos Aires

Importe TOTAL: ARS 5270.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS ANP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 580.00

ANP Turismo

303.00 229.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167201 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

KERRI LYNNE WHYTE PAS HP630190

TRAMO BUENOS AIRES - COLONIA

SALIDA BUQUE
LLEGADA 
BUQUE

Buenos Aires Colonia

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 08:30
Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

Terminal Fluvial 
De Colonia -

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Buenos Aires - Colonia

Importe TOTAL: ARS 6600.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS AGP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 501.00

DNT Migraciones

291.00 1650.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167217 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

RUTH GARBUTT HAYWORTH PAS AE218848

TRAMO COLONIA - BUENOS AIRES

SALIDA BUQUE LLEGADA BUQUE

Colonia Buenos Aires

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 17:01
Terminal Fluvial 
De Colonia -

Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Colonia - Buenos Aires

Importe TOTAL: ARS 5270.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS ANP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 580.00

ANP Turismo

303.00 229.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167206 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

HEATHER MARIE FIRTH PAS HB542873

TRAMO BUENOS AIRES - COLONIA

SALIDA BUQUE
LLEGADA 
BUQUE

Buenos Aires Colonia

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 08:30
Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

Terminal Fluvial 
De Colonia -

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Buenos Aires - Colonia

Importe TOTAL: ARS 6600.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS AGP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 501.00

DNT Migraciones

291.00 1650.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167216 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

PHILIP GORDON LEE PAS AT070617

TRAMO COLONIA - BUENOS AIRES

SALIDA BUQUE LLEGADA BUQUE

Colonia Buenos Aires

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 17:01
Terminal Fluvial 
De Colonia -

Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Colonia - Buenos Aires

Importe TOTAL: ARS 5270.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS ANP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 580.00

ANP Turismo

303.00 229.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167198 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

ELAINE LEE PAS AT033061

TRAMO BUENOS AIRES - COLONIA

SALIDA BUQUE
LLEGADA 
BUQUE

Buenos Aires Colonia

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 08:30
Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

Terminal Fluvial 
De Colonia -

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Buenos Aires - Colonia

Importe TOTAL: ARS 6600.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS AGP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 501.00

DNT Migraciones

291.00 1650.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167215 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

PATRICIA JANE MACGREGOR PAS AT760570

TRAMO COLONIA - BUENOS AIRES

SALIDA BUQUE LLEGADA BUQUE

Colonia Buenos Aires

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 17:01
Terminal Fluvial 
De Colonia -

Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Colonia - Buenos Aires

Importe TOTAL: ARS 5270.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS ANP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 580.00

ANP Turismo

303.00 229.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167205 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

SHARON MAH-GIN PAS GK673168

TRAMO BUENOS AIRES - COLONIA

SALIDA BUQUE
LLEGADA 
BUQUE

Buenos Aires Colonia

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 08:30
Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

Terminal Fluvial 
De Colonia -

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Buenos Aires - Colonia

Importe TOTAL: ARS 6600.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS AGP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 501.00

DNT Migraciones

291.00 1650.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167214 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

KERRI LYNNE WHYTE PAS HP630190

TRAMO COLONIA - BUENOS AIRES

SALIDA BUQUE LLEGADA BUQUE

Colonia Buenos Aires

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 17:01
Terminal Fluvial 
De Colonia -

Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Colonia - Buenos Aires

Importe TOTAL: ARS 5270.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS ANP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 580.00

ANP Turismo

303.00 229.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167200 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

KEN C GIN PAS GK673170

TRAMO BUENOS AIRES - COLONIA

SALIDA BUQUE
LLEGADA 
BUQUE

Buenos Aires Colonia

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 08:30
Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

Terminal Fluvial 
De Colonia -

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Buenos Aires - Colonia

Importe TOTAL: ARS 6600.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS AGP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 501.00

DNT Migraciones

291.00 1650.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167213 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

KEN C GIN PAS GK673170

TRAMO COLONIA - BUENOS AIRES

SALIDA BUQUE LLEGADA BUQUE

Colonia Buenos Aires

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 17:01
Terminal Fluvial 
De Colonia -

Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Colonia - Buenos Aires

Importe TOTAL: ARS 5270.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS ANP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 580.00

ANP Turismo

303.00 229.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167204 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

RUTH GARBUTT HAYWORTH PAS AE218848

TRAMO BUENOS AIRES - COLONIA

SALIDA BUQUE
LLEGADA 
BUQUE

Buenos Aires Colonia

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 08:30
Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

Terminal Fluvial 
De Colonia -

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Buenos Aires - Colonia

Importe TOTAL: ARS 6600.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS AGP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 501.00

DNT Migraciones

291.00 1650.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167212 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

GLENN JOHN HAYWORTH PAS HP172810

TRAMO COLONIA - BUENOS AIRES

SALIDA BUQUE LLEGADA BUQUE

Colonia Buenos Aires

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 17:01
Terminal Fluvial 
De Colonia -

Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Colonia - Buenos Aires

Importe TOTAL: ARS 5270.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS ANP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 580.00

ANP Turismo

303.00 229.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167196 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

BEVERLEY ANN CONNELL PAS HM380498

TRAMO BUENOS AIRES - COLONIA

SALIDA BUQUE
LLEGADA 
BUQUE

Buenos Aires Colonia

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 08:30
Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

Terminal Fluvial 
De Colonia -

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Buenos Aires - Colonia

Importe TOTAL: ARS 6600.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS AGP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 501.00

DNT Migraciones

291.00 1650.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167211 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

ELAINE LEE PAS AT033061

TRAMO COLONIA - BUENOS AIRES

SALIDA BUQUE LLEGADA BUQUE

Colonia Buenos Aires

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 17:01
Terminal Fluvial 
De Colonia -

Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Colonia - Buenos Aires

Importe TOTAL: ARS 5270.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS ANP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 580.00

ANP Turismo

303.00 229.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167203 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

PHILIP GORDON LEE PAS AT070617

TRAMO BUENOS AIRES - COLONIA

SALIDA BUQUE
LLEGADA 
BUQUE

Buenos Aires Colonia

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 08:30
Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

Terminal Fluvial 
De Colonia -

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Buenos Aires - Colonia

Importe TOTAL: ARS 6600.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS AGP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 501.00

DNT Migraciones

291.00 1650.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167210 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

JAMES BENJAMIN CONNELL PAS HM380497

TRAMO COLONIA - BUENOS AIRES

SALIDA BUQUE LLEGADA BUQUE

Colonia Buenos Aires

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 17:01
Terminal Fluvial 
De Colonia -

Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Colonia - Buenos Aires

Importe TOTAL: ARS 5270.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS ANP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 580.00

ANP Turismo

303.00 229.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167199 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

GLENN JOHN HAYWORTH PAS HP172810

TRAMO BUENOS AIRES - COLONIA

SALIDA BUQUE
LLEGADA 
BUQUE

Buenos Aires Colonia

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 08:30
Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

Terminal Fluvial 
De Colonia -

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Buenos Aires - Colonia

Importe TOTAL: ARS 6600.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS AGP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 501.00

DNT Migraciones

291.00 1650.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167209 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

BEVERLEY ANN CONNELL PAS HM380498

TRAMO COLONIA - BUENOS AIRES

SALIDA BUQUE LLEGADA BUQUE

Colonia Buenos Aires

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 17:01
Terminal Fluvial 
De Colonia -

Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Colonia - Buenos Aires

Importe TOTAL: ARS 5270.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS ANP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 580.00

ANP Turismo

303.00 229.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 



E-TICKET BXC3002167208 TARIFA IDA Y VUELTA EN EL DÍA

OPERACION VALIDEZ DESDE VALIDEZ HASTA LOS CIPRESES SA (BUQUEBUS ARGENTINA)

705737733 21-JUL-2023 20-JUL-2024 LOCAL/AGENCIA: TRIPS SOUTHAMERICA

TITULAR/CONSIGNATARIO (NO TRANSFERIBLE) TIPO Y NRO. DOCUMENTO

KAREN ELIZABETH WILSON PAS GK620255

TRAMO BUENOS AIRES - COLONIA

SALIDA BUQUE
LLEGADA 
BUQUE

Buenos Aires Colonia

FECHA/HORA PTO. SALIDA PTO. LLEGADA

06NOV 08:30
Terminal De Puerto Madero - 
Av. Antártida Argentina 821

Terminal Fluvial 
De Colonia -

SIN BUS

TARIFA CLASE SERVICIO

MAYOR TURISTA Buque Rápido Buenos Aires - Colonia

Importe TOTAL: ARS 6600.00

TARIFA PAX BUS DESCUENTOS AGP

ACI330EEERV 4158.00 0.00 0.00 501.00

DNT Migraciones

291.00 1650.00

INCLUYE Dec.231/09 Tasa Migr.RA - INCLUYE TASA LEY Nro. 18.057 - INCLUYE TASA AGP RES. 100/95

Vigencia del Pasaje: Vence con la promoción  
Modificación: No permitida.  
Devolución: No permitida.  
Extensión de vencimiento: no permitida.  
Cambio de titularidad: no permitido.

Presentarse 2 horas antes de la salida del buque, con la documentación válida y vigente exigida por las autoridades del país de salida y llegada, 
excepto cuando sea exigible otros trámites sanitarios y/o migratorios, en cuyo caso deberá hacerlo con la antelación informada por la empresa. 

Los pasajes son nominativos e intransferibles, debiendo el portador justificar su identidad mediante documento válido para viajar. Buquebus se 
reserva el derecho de denegar el embarque a quien no acredite la titularidad del pasaje. No será embarcada la persona que registre deudas por 
pasajes impagos. 

Política de equipaje: Adultos y niños: franquicia de hasta 20 kg - Infantes 10 kg. 
Consulte Términos y Condiciones del Contrato de Transporte en: https://www.buquebus.com/condiciones-generales 


